PAGE
2

«УТВЕРЖДАЮ»
Заместитель Главы муниципального
образования «Демидовский район»

Смоленской области

______________ А.Е. Чистенин

«05» декабря 2018г.
Протокол

о признании претендентов участниками аукциона

1. Дата, время и место заседания комиссии при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по проведению торгов по продаже недвижимого имущества: зерносклад, кадастровый номер 67:05:0390101:59, площадью 1223,2 кв.м, земельный участок, кадастровый номер 67:05:0010301:735, площадью 27742,0 кв.м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, около д. Буболево, принадлежащие на праве собственности муниципальному образованию «Демидовский район» Смоленской области.

05 декабря 2018 года в 10 часов 00 минут по московскому времени по адресу: Смоленская область, г. Демидов, ул. Коммунистическая, д. 10.

2. Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Чистенин Александр Евгеньевич

Заместитель председателя комиссии: Стефаненкова Надежда Анатольевна

Секретарь комиссии: Серегина Елена Валентиновна

Члены комиссии: Давиденко Светлана Васильевна

                                        Костючков Иван Михайлович
                                        Павлючкова Наталья Александровна

Присутствовали:
Явка на заседании комиссии  100%.
Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет» demidov.admin-smolensk.ru в разделе «Экономика»,  на официальном сайте Российской Федерации  в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru и в газете «Поречанка» от 02 ноября 2018 года № 44.

3. Предмет рассмотрения:

поступление заявок от претендентов на участие в аукционе с открытой формой подачи предложений о цене по продаже недвижимого имущества: зерносклад, кадастровый номер 67:05:0390101:59, площадью 1223,2 кв.м, земельный участок, кадастровый номер 67:05:0010301:735, площадью 27742,0 кв.м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, около д. Буболево, принадлежащие на праве собственности муниципальному образованию «Демидовский район» Смоленской области.

Начальная цена продажи недвижимого имущества 305606 (триста пять тысяч шестьсот шесть) рублей 00 копеек, в том числе:

- стоимость зерносклада 138599 (сто тридцать восемь тысяч пятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек (с учетом НДС 18 % - 21142 (двадцать одна тысяча сто сорок два) рубля 00 копеек);

- стоимость земельного участка – 167007 (сто шестьдесят семь тысяч семь) рублей 00 копеек (без учета НДС) (отчет № 588-Н-18 СМК АОК 04 об оценке недвижимого имущества: зерносклад, кадастровый номер 67:05:0390101:59, площадью 1223,2 кв.м, земельный участок, кадастровый номер 67:05:0010301:735, площадью 27742,0 кв.м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, около д. Буболево, принадлежащие на праве собственности муниципальному образованию «Демидовский район» Смоленской области 21.08.2018).

УСТАНОВИЛИ:

В установленный в извещении срок, на аукцион по продаже вышеуказанного недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — до 17 часов 00 минут 03 декабря 2018 года:

Поступили заявки:

1. ООО «Новоселки», 216240, Смоленская область, Демидовский район, урочище Новоселки, д. б/н, ИНН 6713013532, КПП 671301001, ОГРН 1146733005242 — заявка № 1 от 23.11.2018.

2. Баутенков Геннадий Михайлович, зарегистрированный по адресу: Смоленская область, Демидовский район, д. Бакланово, ул. Панская, д. 9, паспорт 66 04 111262 выдан Отделом внутренних дел Демидовского района Смоленской области 28.10.2005 г — заявка № 2 от 26.11.2018.

Претендентами внесены задатки для участия в аукционе в размере 20 % от начальной стоимости недвижимого имущества. Все необходимые документы для участия в аукционе предоставлены, условия аукциона выполнены.

Отзывных заявок нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Признать участниками аукциона с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже недвижимого имущества: зерносклад, кадастровый номер 67:05:0390101:59, площадью 1223,2 кв.м, земельный участок, кадастровый номер 67:05:0010301:735, площадью 27742,0 кв.м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, около д. Буболево, принадлежащие на праве собственности муниципальному образованию «Демидовский район» Смоленской области.

1. ООО «Новоселки», 216240, Смоленская область, Демидовский район, урочище Новоселки, д. б/н, ИНН 6713013532, КПП 671301001, ОГРН 1146733005242.

2. Баутенков Геннадий Михайлович, зарегистрированный по адресу: Смоленская область, Демидовский район, д. Бакланово, ул. Панская, д. 9, паспорт 66 04 111262 выдан Отделом внутренних дел Демидовского района Смоленской области 28.10.2005 г

Отклоненных заявок в допуске к участию в аукционе с открытой формой подачи предложений о цене не имеется:

Голосовали:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	1
	Чистенин А.Е.
	«За»

	2
	Стефаненкова Н.А.
	«За»

	3
	Серегина Е.В.
	«За»

	4
	Давиденко С.В.
	«За»

	5
	Костючков И.М.
	«За»

	6
	Павлючкова Н.А.
	«За»

Решение принято единогласно.

Данный Протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет» demidov.admin-smolensk.ru в разделе «Экономика»,  на официальном сайте Российской Федерации  в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

Председатель комиссии:                       ______________          А.Е. Чистенин

Заместитель председателя комиссии:  ______________          Н.А. Стефаненкова

Секретарь комиссии:                            _______________         Е.В. Серегина

Члены комиссии:                                  ________________       С.В. Давиденко
                                                                ________________       И.М. Костючков
                                                                ________________       Н.А. Павлючкова